
GS MANRIQUE Pp* AT 78 1075 229
*29.03.2016

GZW / K-Cas: AA / B-Cas: A2A2 / aAa: 543621 / 6,6% RF

MAHANGO Pp*    DE 09 48097266 MUNGO Pp DE 09 45382782

FALTER DE 09 44042437

7/7 8.312 4,21 3,54 644

MANITOBA

ROUND UP

FALTER

DOLORES AT 17 1419 228

6/5 12.274 4,55 3,40 976

HL: 4 13.975 4,99 3,43 1.176

GS RAU AT 65 3713 345

DORLI AT 77 4650 816

6/5 10.376 4,80 3,45 856

RUMBA

RORB

DUSSI

Индекс плем. ценности TMI124(95)
107 (99)

+801

-0,31 +6

-0,16 +14

92 (99)
Привес            94 (99) Выход мяса            92 (99) Торгов. кл.             95 (99)

127 (94)
122 (98) 121 (84)

91 (99) +2%  118 (90)

114 (96) 111 (99) 114 (96)

113 (97) 110 (96)

115 (78) 106 (89)

112 (89) 99 (85)

105

107

104

106

103

109

109

103

121

85

83

111

121

100

106

110

102

105

108

104

91

90

95

104

Optimum

+ Молоко, кг
+ Легкость отелов

GS MANRIQUE Pp - D DOLORES

Молочный индекс

Мясной индекс

Функциональные признаки

Молоко кг
Жир % Жир кг
Белок % Белок кг

Устойч. лактац.
Скор. молокоот.
Здор. вымени

Соматич. кл.
Мастит
Мол. Л.

Прод. долголетие

Фертильность

Легкость от. (д/о)
Жизнеспособность

Ранние проб. с воспр.
Кисты

Корпус

Мускулатура

Конечности

Вымя

Высота крестца

Длина таза

Ширина крестца

Глубина туловища

Наклон крестца

Угол скакательного сустава

Развитие скакательного сустава

Бабка

Угол копыта

Длина передних долей вымени

Длина задних долей вымени

Прикреп. перед. долей вымени

Центральная связка

Глубина вымени

Длина сосков

Толщина сосков

Расположение передних сосков

Расположение задних сосков

Дополнительные соски

Положение задних сосков

- Скорость молокоотдачи


