AT 78 1075 229 GS MANRIQUE Pp* *29.03.2016 **MAHANGO Pp* DE 09 48097266** MUNGO Pp DE 09 45382782 MANITOBA FALTER DE 09 44042437 ROUND UP 7/7 8.312 4,21 3,54 644 FALTER DOLORES AT 17 1419 228 GS RAU AT 65 3713 345 RUMBA 12.274 4,55 3,40 976 DORLI AT 77 4650 816 RORB 6/5 13.975 4,99 3,43 1.176 6/5 10.376 4,80 3,45 856 DUSSI HL: 4 GZW / K-Cas: AA / B-Cas: A2A2 / aAa: 543621 / 6 6% BE

GZW / K-Cas: AA	A / B-Cas: A	2A2	2 / a <i>l</i>	Aa: 54	3621/	6,6% F	₹F
Индекс пло	ем. цен	НО	СТ	И	TM	1124	(95)
Молочный индекс						107	7 (99)
Молоко кг +80	1						
Жир % -0,3					Жирк		+6
Белок % -0,16					Белон		+14
Мясной индекс Привес 94 (99) Выход мяса			Q,	2 (99)	Торгов. к		95 (99)
•	•••				торгов. к.		
Функционал							(94)
•		род. д ертил		летие ть	121	(84) +2%	118 (90)
3дор. вымени 114 (96) Легкос ⁻						(99)	114 (96)
Соматич. кл. 11	13 (97) Ж	изнес	спосо	бность	110	(96)	
			проб	б. с восг	•	/	
	2 (89) Kv	1СТЫ			99	(85)	
Корпус			105				
Мускулатура			107				
Конечности			104				
Вымя			106				
Высота крестца			103				
Длина таза			109				
Ширина крестца			109				
Глубина туловища			103				
Наклон крестца			121				
Угол скакательного сустава			85				
Развитие скакательного сустава			83				
Бабка			111				
Угол копыта			121				
Длина передних долей вымени			100				
Длина задних долей вымени			106				
Прикреп. перед. долей вымени			110				
Центральная связка			102				
Глубина вымени			105				
Длина сосков			108				
Толщина сосков			104				
Расположение передних сосков			91				
Расположение задних сосков			90				
Положение задних	СОСКОВ		95				
HODOGUNTODI III IO CO							1

104

Дополнительные соски

Optimum



+ Молоко, кг

- Скорость молокоотдачи

+ Легкость отелов



GS MANRIQUE Pp - D DOLORES

